МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНДЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВД КДЛУЖСКОЙ ОБЛДСТИ

госуларственное казенное учреждение Калужской области
ктопливообеспечение>

прикАз

от /!u,о,^аь 20l7r.

0б утверждении перечня должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального" закона от 25.12.2008 года J\Ъ

27з-Фз <О противодействии коррупции>>, а также в целях осуществлениЯ контролЯ

исrrолнения коррупционно-опасных функций Госуларственного казенного

учреждения КЙужской области (АВАРИЙно-восстАновитЕльнАя-
СЛУЖБА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

2. Юрисконсульту Госуларственного казенного учреждения Калужской

области (двдрийно_восстдновитЕльндя_служБд> - никишину Е.с.:

. ознакомить работников учреждения, замещающих Должности,

включённые в Перечень, с настоящим приказом;

- Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

.Щиректор_ГКУ КО
(АВАРИИНо-
ВОССТАНОВИТЕЛЬНАЯ-
служБА>

MДl

В.Ю. Тяпкин

Приложение 1 к Приказу ГКУ
Ко (АВАРИИно-
восстАновитЕ,льнАя-
СЛУЖБА)
от //и // ttn /.{,l,

\-

1 .,Щиректор учреждения
2. Главный инженер
3. Главный бухгалтер
4. Главный механик
5. Начальник отдела материzlJIьно-технического снабжения

6. Заведующий складом